
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 29. srpna 2024  
 

1.  Z důvodů poruchy fekálního vozu AGRA Rozstání se obracejte v případě 

potřeby vývozu septiku, nebo jímky na VAS Boskovice pan Josef Kubina, 

tel.: 516 427 270, e-mail: josef.kubina@vodarenska.cz.  

2.  Firma Svoboda Lučice bude prodávat dnes 29. srpna 2024 v 10.35 hodin 

u prodejny Jednoty nosné kuřice, stáří 17 týdnů, cena 255,- Kč/kus, barva 

červená a černá. Objednání je možné na tel. 569 489 358 nebo 

emailem svoboda.lucice@seznam.cz  

3.  Letiště Kotvrdovice vás zve na den otevřených hangárů a slet ultra 

lehkých letadel, který se uskuteční v sobotu 31.8.2024 od 10 hodin. 

Zahájení ukázek naplánováno od 13:00 hodin. K vidění budou ukázky 

parašutistů, letecké akrobacie, leteckých modelářů, hasičské techniky a 

historických automobilů. Dále zajištěny vyhlídkové lety vrtulníkem. 

Připraveno bohaté občerstvení. Vstup a parkování zdarma. 

 

4.  Nikol drůbež bude v neděli 1.9.2024 prodávat: chovné kohouty, kuřice 

různých barev, kačeny, krůty, husokačeny, brambory žluté a červené, cibule, 

česnek, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční od 13:00 do 13:15 

hodin před budovou obecního úřadu a následně pojede prodávat do 

Baldovce. 

 

5.  Ředitelka základní a mateřské školy Rozstání oznamuje, že zahájení 

školního roku proběhne v pondělí 2. září 2024 v 8 hodin v budově školy 

 

6.  Základní a mateřská škola Lipovec informuje, že slavnostní zahájení 

nového školního roku proběhne v pondělí 2. září 2024 v 8 hodin v 

tělocvičně školy. První den si žáci přinesou přezůvky a aktovky a budou 

pracovat pod vedením svých třídních učitelů.  Konec výuky bude pro 2. – 9. 

třídu v 11:10. Obědy pro přihlášené žáky z 2. – 9. třídy se 2. září budou 

vydávat od 11:10. Školní družina pro přihlášené žáky je v provozu tento den 

do 13 hodin. Informace o další výuce obdrží žáci od svých třídních učitelů. 

Přejeme všem dětem i rodičům úspěšný nový školní rok! 

 

7.  Kamenictví Louha bude v úterý 3.9.2024 od 8:00 do 8:20 hodin na 

místním hřbitově přijímat objednávky na opravy a výstavbu náhrobků. 

Práce je možné objednat i telefonicky na čísle 792 773 766. 

 

8.  Upozorňujeme občany, že v sobotu 7.9.2024 a 21.9.2024 u Nového i 

Starého rybníka bude probíhat v době od 8:00 do 13:00 hon na kačeny. 

mailto:josef.kubina@vodarenska.cz
mailto:svoboda.lucice@seznam.cz


Žádáme, aby v dopoledních hodinách do těchto prostorů lidé nevstupovali, 

popřípadě dbali pokynů členů Mysliveckého spolku a zvýšené opatrnosti. 

 

9.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

10. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 


